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For et år siden var staben i Tanum på stu-
dietur til Berlin. En av dagene dro vi til Wit-
tenberg hvor Martin Luther hadde sitt virke. 
Det gjorde inntrykk å se dekorasjonen på den 
ene kirken der – en antisemittisk skulptur fra 
middelalderen som er beholdt med tanke på 
historisk dokumentasjon. Den er en grell på-
minnelse om kirkens antijødiske historie som 
er viktig å være bevisst på. 

I oktober i år var de undervisningsansatte i 
Oslo bispedømme på studietur hvor temaet 
var ubevisste antijødiske forestillinger i kir-
kens teologi og forkynnelse. Noe av problemet 
er at kirken, i sitt ønske om å formidle det gode 
Jesus kommer med, ofte tyr til forenklinger – 
bl.a. ved å tegne Jesus i skarp kontrast til sam-
funnet rundt og datidens jødedom. Men når 
Jesus, som selv var jøde, kritiserte sine samti-
dige, så var ikke det kritikk av jødedom eller 
jøder, men av mennesker. Mange forteller at 
studieturen gjorde sterkt inntrykk og var en 
øyeåpner for hvordan vi som kirke dessverre 
kan være med på å formidle stigmatiserende 
bilder av jøder.  

Ingen av disse studieturene var jo planlagt 
med tanke på den situasjonen vi nå plutse-
lig befinner oss i. I skrivende stund har Det 
mosaiske trossamfund akkurat kommet med 
en pressemelding hvor de utrykker sterk be-
kymring for sikkerheten til jøder i Norge. I 
kjølvannet av terroren og krigen i Midtøsten 
forteller de om betydelig økning i antisemit-
tiske hendelser og ytringer. Pressemeldingen 
gjør vondt å lese - at jøder opplever hets fordi 

de er jøder, og kjenner på utrygghet, til og 
med i sine egne hjem. 

Antisemittismen kan ikke tåles. Den kommer 
både i en åpenlys form, og i en mer subtil form, 
som til dels ubevisste forestillinger i kulturen 
og teologien. Vi har alle et ansvar for å stå opp 
mot den, og vi trenger å bli bevisste på våre 
egne blindsoner. Historien har vist hvor galt 
det kan gå. Vi må stå sammen mot alle forsøk 
på å tillegge folk eller grupper negative kol-
lektive egenskaper, om det er jøder, muslimer 
eller andre. 

I vår urolige verden står julen igjen for døren. 
Julens budskap er fremdeles det samme: Gud 
har blitt menneske. Gud har tatt bolig i vår 
verden på den mest skjøre og avhengige må-
ten man kan tenke seg – som et lite barn. For 
min del kan jeg ikke tenke meg noen sterkere 
bekreftelse av menneskets verd, enn at Gud 
selv blir en av oss. Gud løfter med det opp alle 
verdens barn og mennesker og bekrefter vår 
menneskelighet som gudegitt. La oss hjelpe 
hverandre til å leve ut julens budskap – å ver-
ne om alle menneskers menneskelighet.

Så er tiden kommet for å si takk for oss! Vi er en gruppe med 
medlemmer og varamedlemmer som har møtt hverandre i 
menighetsrådsmøter og arbeidsutvalgsmøter i fire år med 
hovedmål å vekke og nære det kristne liv i Tanum. Noen av 
oss blir med videre inn i det nye menighetsrådet noe som 
sikrer en viktig kontinuitet i vårt arbeid.

Det har vært en krevende og spennende tid. Krevende fordi 
vi måtte fungere som råd under en pandemi som la store 
begrensninger på vårt arbeid. Krevende fordi Den norske 
kirke ønsket å få en ny organisering av de ansatte – et utvi-
klingsarbeid som menighetsrådene brukte mye tid på. Vi er 
ennå ikke i havn med omorganiseringen, så stafettpinnen 
vil gå videre til neste råd.

Spennende har det vært å jobbe sammen med en så dyktig 
stab! Spennende har det vært å utvikle menighetsbladet til 
det kvalitetsproduktet du nå har mellom hendene. Spen-
nende har det vært å tenke nytt om hvordan vi skal være 
kirke i Sandvika i fremtiden. Vår soknegrense strekker seg 
som kjent inn i Sandvika sentrum. Spennende har det vært 
å jobbe for at Tanum kirke skal være et godt møtested for 
barn, ungdom og voksne - i sorg og i glede, i travle hverdager 
og i fine høytidsstunder.

Vi ønsker alt godt for det nye menighetsrådet og for alle fri-
villige.

Takk for oss fra menighetsrådet 2019-2023

Sveinung Hansli, sogneprest
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Gleder du deg til advent, med julepynt 
og julestemning? 

Julen er en tid med mange hyggelige tradi-
sjoner og i adventstiden er det mye man kan 
gjøre som er gøy for både små og store. En av 
de tingene som står sterkest, er å lage julepynt 
sammen.

Vi ønsker velkommen til adventsverksted 
på Tanum kirkesenter søndag 10. desember 
kl.12.00 – 14.00. Her kan du lage engler og 
julepynt, flette julekurver og produsere dine 
egne julekort.

Vi serverer saft og pepperkaker, kaffe og 
kaker.

Pris per person 20 kroner.
Det blir også søndagsskole under gudstje-

nesten denne søndagen. Her blir det bibelfor-
telling som visualiseres med figurer og gjen-
stander – en fin måte å levendegjøre historien 
på som passer for et stort aldersspenn.

Den 5. og 12. desember inviterer vi til musikalsk advents-
meditasjon i henholdsvis Helgerud og Tanum, i et sam-
arbeid med kantorene Tim Stern og Tord Gustavsen, 

kor grupper, prester og andre medvirkende. 
Det blir gregoriansk sang, orgelimprovisa-

sjon og flygel, lys tenning, lesninger, og 
tid til ettertanke og kontemplasjon i 
førjulstiden. Tanum og Helgerud er 
«par menigheter», og vi gleder oss til 
fellesskap på tvers, også utenfor som-

merturnus og høst- og vinter ferie. 
Kveldene begynner kl. 19.30.

VOX-1 koret 
med dirigent
Elisabeth Aanje
Organist Anne Opedal
Solister
Gratis adgang
Kollekt til Kirkens nødhjelp

Adventsverksted 

Adventsmeditasjoner 
i samarbeid
med Helgerud kirke

Undring i advent 
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Adventsverksted på Tanum kirkesenter 
søndag 10. desember kl.12.00 – 14.00

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no

5. og 
12. desember

kl 19.30

Førjulskonsert
 i Tanum kirke
 15. desember

kl 20
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Kan et splitter nytt kirkesenter bli til en gammel bestemorstue i skogbrynet? 
Kan et rom med forbud mot levende lys ha en knitrende peis som samlingspunkt? 
Kan dagens ungdom fortsatt lage sin egen julepynt, eller er alt på app?

Velkommen
«hematt tel jul!»

for noen år siden startet vi en allerede 
kjær og god tradisjon i ungdomsarbeidet i 
Tanum menighet, nemlig å invitere alle som 
tidligere har vært en del av arbeidet hjem 
igjen til en førjulshelaften på kirkesenteret. 
Tirsdag 19. desember samler vi hele «Ta-
numfamilien» for å kickstarte juleferien 
med god (jule)stemning, gløgg, grøtspising, 
quiz, juletrepynting, juletregang, julefilm 
og et par overraskelser. 

Fra vi startet tradisjonen med «Hematt» 
i 2018, har mange engasjerte ungdommer 

rukket å forlate redet for å prøve seg i nye 
roller, på nye studiesteder, i nye jobber, på 
nye plasser og i nye byer. Allerede har flere 
meldt fra at «Hematt» er en viktig priori-
tering i dagene med juleferie. Det er veldig 
gøy! 

I Tanum ønsker vi at trosopplæring og ar-
beid med barn og unge skal henge sammen 
på kryss og tvers av aldersgrupper. Juletreet 
vi pynter under «Hematt» blir stående på 
kirkesenteret over jula, og blir til glede for 
alle som skal på juletrefest på nyåret.

Rebekka har i mange år engasjert seg i 
menighetens barne- og ungdomsarbeid. 
For noen år siden flyttet ut hun ut for å 
studere, men når hun kommer «hematt 
tel jul» er det å gå i kirken på juleaften et 
av høydepunktene. 

T EK S T: FR ED RIK M IDT TØ M M E

Hva er det du gleder deg til med julaftens-
gudstjeneste?

Stemningen i Tanum kirke på julaften er 
helt spesiell, det å synge sammen og få høre 
juleevangeliet. Jeg har gått i kirka på julaften 
siden jeg var liten og jeg gleder meg like mye 
hvert år. Julestemninga kommer virkelig når 
«Deilig er jorden» synges i slutten av guds-
tjenesten. 

På julaften er det jo seks gudstjenester å velge 
i, har du et fast tidspunkt du pleier å gå på?

Nei, det varierer litt. Jeg bruker å ville få 
med meg filmen «Tre nøtter til Askepott» på 
NRK, så etter lunsj en gang pleier jeg å gå. 

Har du noen favorittjulesalmer?
Ja, flere! Noen av mine største favoritter 

er Det hev ei rose sprunge, Mitt hjerte alltid 
vanker og Deilig er jorden. 

Hvis du skulle holdt prekenen på julaften selv, 
hva ville vært viktig å si?

Hmm, den var vanskelig. Det jeg selv øn-
sker å høre, er vel også det jeg hadde hatt lyst 
til å si: at det finnes håp, og det at vi kan vite 
at vi ikke er alene i verden. 

Helt til slutt: hva spiser du til middag på jul-
aften?

Her er vi nok utradisjonelle, for vi har 
nemlig hatt et skifte: før spiste vi ribbe, men 
de siste årene har vi begynt med pinnekjøtt 
på julaften.

Vi takker Rebekka for intervjuet, og min-
ner om at både grøt, pinnekjøtt og ribbe bare 
har godt av litt langtidsvarming: sett maten 
i ovnen før du tusler opp til kirken, og kom 
hjem til et nydelig ferdiglaget måltid!
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– Stemningen i kirken på julaften er helt spesiell



Søndag 11. februar kl. 11.00 feirer vi fastelavn med karneval.

Etter gudstjenesten går vi i samlet flokk til 
kirkesenteret. Her fortsetter festen med glede 
og lek i ekte karnevalsstil. Det blir mulighet 
for å danse limbo og slå på pinataen.

Kirkekaffe med servering av tradisjonelle 
fastelavnsboller med krem og syltetøy blir det 
selvsagt også!

Under kirkekaffen blir det også et eget ak-
tivitetsbord med maskeverksted for dem som 
vil lage seg en morsom maske.

Ung eller gammel, ta sjansen og kle deg ut! 
Når vi kler på oss masker og rare klær, løser 
vi opp vår vanlige forestilling om oss selv og 
hverandre. Karnevalet har en lang tradisjon 
for å være en folkelig fest før fastetiden. Dette 
kan bli gøy!

Dere som har barn som fyller 5 år i 2024 får 
en egen invitasjon til maskeverksted i posten. 
Dette er en del av vårt trosopplæringsprogram 
som alle døpte barn i menigheten får. Inviter 
gjerne med dere noen dere kjenner. 

Velkommen til helligetrekongersgudstjeneste søndag 7. januar kl. 11. 
Etter gudstjenesten fortsetter vi feiringen med juletrefest på kirkesenteret.

Ta med restene av julebaksten så dekker vi til et stort felles kakebord. Kanskje kommer også 
de tre kongene med en liten overraskelse til barna! Det blir juletregang og leker, og vi synger 
de kjente og kjære julesangene. Som kirke vil vi løfte frem våre kristne tradisjoner rundt jul og 
nyttår og håper at alle generasjoner vil delta.

KarnevalsgudstjenesteHelligetrekongersfest

«Når vi kler på oss 
masker og rare klær, 
løser vi opp vår vanlige 
forestilling om oss selv 
og hverandre.»

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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Vi synger 
julen ut
Julen varer vel helt til påske? Bli med på 
å synge julen ut tirsdag 9. januar! Det vil 
bli allsang, flott musikk, mat og hyggelig 
fellesskap. 

TEKST: MARTE SIE SKOGSTAD

Noen stusser kanskje litt over at vi skal synge 
julesanger i januar. Mange er godt ferdig 
med julen innen den tid og det samme kan 
kanskje sies om juletreet også - det er ikke 
like grønt og fint lenger. Kanskje det har 
begynt å drysse, med mindre man har skaffet
seg et evig grønt tre, likeså er det kanskje på 
tide å få det ut av stuen.

Så hvorfor invitere til et arrangement 
som handler om julen såpass langt ut i janu-
ar? Det er fordi julehøytiden i kirkeåret varer 
fra 24. desember frem til den første søndagen 
etter nyttår. Den søndagen kalles ofte Helli-
getrekongersfest, og det markerer vi i Tanum 
menighet med å ha en juletrefest. To dager 
etter samles vi for å synge julen helt ut! Dette 
kan vi frimodig glede oss til, uavhengig av 
hvordan resten av julen fortoner seg.

Det blir gamle og nye kjente, det blir god 
servering, det blir allsang og fantastisk vak-
ker musikk. Ta med deg sangstemmen, mat-
lysten og kom - hjertelig velkommen skal du 
være! 

Mer informasjon om arrangementet vil 
komme på hjemmesiden og Facebook 
i desember.

Nå er julen rett rundt hjørnet og vi er i en periode hvor 
ting blir dyrere og hvor man kanskje må tenke litt nytt 
på hvordan julen skal gjennomføres. Derfor har jeg laget 
noen forslag som kan være til inspirasjon. 

TEKST: MARTE SIE SKOGSTAD

Ta turen innom en gjenbruksbutikk. Her er det ofte vel så fine ting som det som kjøpes 
nytt, men med en snillere prislapp. Fint for lommeboken og godt for miljøet. Her kan det 
også være mange ting som kan brukes til å lage noe selv, som f.eks. kopper man kan bruke 
til å lage hjemmelagde stearinlys i – da vil mottageren får to i én, både et stearinlys og en 
kopp når lyset er ferdig brent. 

Ta frem de kreative evnene! Å få hjemmelagde gaver er alltid ekstra koselig og i tillegg er 
det en fin aktivitet å gjøre sammen med andre. Kanskje du kan sy, strikke eller hekle noe? 
Lage noen fine lykter med decoupage av servietter eller dekorere fyrstikkesker? Spiselige 
ting slår aldri feil – julekaker, konfekt, sukkertøy, krydderblandinger, krukke med hjem-
melaget müsli? Male et bilde eller lage julepynt? Her er det utrolig mange muligheter hvis 
man kan legge inn litt tid.

Kanskje du ønsker å gi noe mer personlig? Lag en kalender med bilder av familie, ven-
ner eller dyr! Dette er fort gjort å gjøre på diverse fotobutikker. Her kan man også bestille 
krus med bilder eller kanskje få printet ut et stort bilde som man kan ramme inn. Noen 
nettsider tilbyr også at man kan gjøre det samme med magneter som man kan henge opp 
på kjøleskapet. Å få bilde av noen man er glad i er garantert en hjertevarmende gave. 

Julepapir er en omdiskutert sak – det kan ikke resirkuleres, samtidig som det er veldig 
fint og dekorativt. Hva med å pakke gaver inn i en gammel duk, skjerf eller noe stoff man 
har liggende? Kanskje har man noe silkebånd som man kan knyte det sammen med? Det 
er både dekorativt og gjenbruk, og ikke minst kreativt!

Å gi tid med andre er ikke alltid det man tenker først på som julegave, men det er kanskje 
det som settes mest pris på. F.eks. å gå tur sammen med kakao og grilling, barnevaktpass 
slik at foreldrene kan ha litt kvalitetstid sammen, kulturelle opplevelser, klippekort på 
softis til sommeren, invitasjon til middag, kinokveld osv. Her er det mye man kan tilby og 
som garantert settes pris på. 

Håper dette var til inspirasjon og ønsker alle en god førjulstid!
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Den vakre døpefonten som 
Anna Krefting skjenket kirken etter 
ombyggingen i 1723 har vært 
skadet og midlertidig lagret i flere år. 
Nå er den restaurert. 

TEKST: ANDERS ILEBEKK

Kort tid etter at det ble montert et meget mo-
derne brannslukkingssystem i kirken i 2003, 
sviktet teknikken ved et tordenvær og kir-
ken fikk betydelige vannskader. Til alt hell 
ble svikten oppdaget etter kort tid. I motsatt 
fall kunne uhellet raskt utviklet seg til en 
stor katastrofe. Kirken ble stengt og betyde-
lige reparasjoner ble iverksatt. Døpefonten 
var alvorlig skadet og trengte en omfattende 
restaurering. Endelig er det nå gjennomført, 
og restaureringen har blitt bekostet av fami-
lien Krefting. 

Tilbakeføringen skjer i det året vi marke-
rer at det er 300 år siden Tanum kirke ble ut-
videt og det ble gjort betydelige forbedringer. 

Noen år tidligere skrev sokneprest Søfren 
Michelsen brev til biskopen og påpekte at det 
måtte bevilges penger til omfattende repa-
rasjoner og utvidelse av kirken. Folketallet 
i bygda steg. For å gi plass i kirken, var det 
bygget gallerier for blant annet arbeiderne på 
Bærums verk.  Disse galleriene var i så dår-
lig forfatning at enkelte vegret seg for å gå i 
kirken på festdager av frykt for en alvorlig 
katastrofe.  

Det var enighet om behovet for utvidelse, 
men finansieringen bød på problemer.  Re-
sultatet ble at soknepresten selv betalte en 
stor del av omkostningene mot at han fikk 
refundert utlegget gjennom kirkeskatten de 
neste årene til lånet var tilbakebetalt.

Det var sikkert en stor festdag da kirken 
stod ferdig, 15 alen (ca. 9 m.) lengre, med nytt 
våpenhus og betydelig større vinduer. Nye 
kirkebenker og nytt solid galleri var bygd.

Stor beundring vakte nok den vakre 
prekestolen som er et mesterverk skåret av 
treskjæreren Svend Bildhugger Svanneberg. 

Den gamle 
døpefonten er 
tilbake i kirken

Prekestolen med baldakin hadde Anna 
Vogt Krefting lovet å gi da hun bygget et 
kapell på nordveggen av kirken noen år 
tidligere.  De vakre lysekronene var tid-
ligere gitt av medlemmer i familien Kref-
ting. Året etter kom den vakre døpefonten, 
ganske sikkert skåret av samme kunstner, 
også gave fra Anna. 

På ny har tradisjonshåndverkere, også 
med forbindelser til Bærums verk, vært 
viktige bidragsytere til arbeidet med dø-
pefonten. Døpefonten er nå støttet opp av 
en nysmidd støttekonstruksjon og blitt 
overflaterestaurert. På tross av at den 
nå igjen ser veldig fin ut, er den gammel 
og skjør og kan dermed ikke flyttes mye 
rundt. Derfor vil den ikke være i fast bruk. 
Men den er nå ivaretatt på en verdig måte, 
og det jobbes med å finne en god løsning 
for hvor den skal stå.
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Utstilling: 
Harriet Backer. 
Hvert atom er farge
Dato: 
30. september 2023 – 
14. januar 2024
Sted: 
Nasjonalmuseet 

TEKST OG BILDER: MARIANNE CATHRINE FOSSDAL LØDRUP

Nå anbefaler jeg alle å ta turen til det nye Na-
sjonalmuseet i Oslo. Her vil dere få en fantas-
tisk opplevelse ved å vandre i rom etter rom 
med koloristiske malerier av Harriet Backer. 
Det er imponerende å se så mange verk av den 
høyt verdsatte kunstneren samlet på et sted. 
Her vil du også komme inn i et rom som er viet 

malerier fra Tanum kirke. Det er morsomt å 
gå fra bilde til bilde og nikke gjenkjennende 
til de kjente motivene. Barnedåpen i Tanum 
kirke er et av hennes mest kjente verk. Et av 
hennes hovedverk, ifølge kunstneren selv. I 
maleriet ser man at lyset kommer utenfra, 
nesten hele billedflaten er mørk, bortsett fra 
dåpsfølget og kvinnen på bakerste benkerad 
som snur seg og ser mot den åpne kirkedøren. 
Kontrasten mellom lys og mørke gjør at våre 
øyne automatisk trekkes mot dem. Det gjør at 
kirkerommet trekkes sammen med lyset fra 
solen og naturen som omgir kirken.

Harriet Backer (1845–1932) var en av Nor-
ges mest betydningsfulle kunstnere. Hun var 
spesielt opptatt av farger, lys og interiørene 
hun skulle male. Hun oppsøkte private hjem, 
små bondestuer og kalde kirkerom, og por-

tretterte mennesker i deres vante omgivelser 
og daglige gjøremål. I 1890-årene tilbrakte 
hun flere somre på Tanum. Og i et brev til 
sin venn forfatteren Arne Garborg skrev hun, 
«at Tanum kirke var noe av det vakreste hun 
hadde sett!».

Det har vært et filmteam og filmet i og 
rundt kirken denne høsten. Gå inn på Nasjo-

nalmuseets hjemmeside. Her ligger filmen: 
Historien om Harriet Backer. Her vil du få et 
innblikk i kunstnerens liv i en nydelig liten 
film, og også høre litt om Backers malerier fra 
Tanum.

Tanum kirke på 
Nasjonalmuseet

«Barnedåpen i Tanum kirke er et av hennes 
mest kjente verk. Et av hennes hovedverk, 
ifølge kunstneren selv.»
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Jul
Deilig er jorden …
Julefeiringen samler små og store. I Tanum er det seks julegudstjenester 
på julaften. Tanum og Jong skolekorps spiller på gudstjenesten kl. 12.
Det er ofte ikke så lett å finne parkeringsplass og logistikken må løses 
med enveiskjøring opp Tanumveien. Kanskje det er en god ide å la bilen 
stå og ta seg fin tur til fots til kirken på julaften for alle som bor nærme?

Julaften 
Julegudstjenester feires i Tanum kirke.
Kl. 11, kl. 12, kl. 13, kl. 14, kl. 15 og kl. 16

1. juledag 
Kl. 11 Høytidsgudstjeneste

2. juledag 
Kl. 11 Gudstjeneste i Bryn kirke

Nyttårsaften 31.desmber  
kl. 16 Gudstjeneste ved årets slutt

Hvor lenge varer juletiden? Det er ikke så 
lett å svare på. Noen mener det må være 
13. dag jul, eller helt til Kyndelsmesse 2. 
februar. Andre sier at julen varer helt til 
påske. 

I Tanum menighet markeres i hvert 
fall slutten på julehøytiden med Hellige-
trekongersgudstjeneste og juletrefest 
7. januar kl. 11. Da kan også restene av 
julebaksten tas med til festen.

Nå er det pyntet til jul i gatene og utallige stjerner lyser fra vinduene. 
Snart er det advent og jul igjen, en betydningsfull tid for mange. 

Advent
Gjør døren høy, gjør porten vid …
lyder det i en av adventssalmene. Advent betyr ankomst. Det er en tid for ettertanke, en ventetid 
som er forberedelsen til jul, der Jesu fødsel feires. I Tanum menighet vil det være gudstjenester 
og arrangementer som alle er varmt velkommen til. La oss sammen se fram til jul, møtes, feire 
og synge!

Gudstjenester
1. søndag i advent 3. desember kl. 11 – 
gudstjeneste for små og store. 
LysVåken og kirkekaffe

2. søndag i advent 10. desember kl. 11 – 
gudstjeneste med søndagskole. 
Adventsverksted og kirkekaffe i etterkant 
av gudstjenesten på kirkesenteret.

3. søndag i advent 17. desember. 
OBS! Denne dagen blir det kirkekaffe først, 
den blir kl. 11. Deretter feirer vi sang -
guds tjeneste i kirken kl. 12. Det blir kjente 
og kjære julesalmer, og Tanumkoret synger.

Adventsmeditasjoner 
Adventsmeditasjon i regi av kantorene Tim 
og Tord i Helgerud og Tanum menigheter.
5. desember kl. 19:30 i Helgerud kirke
12. desember kl. 19:30 i Tanum kirke

Julemarked 
Tanum menighet inviterer til julemarked 
søndag, 26. november kl. 12. Håndarbeid, 
julekaker, julelopper, boksalg, risgrøt, kaker, 
loddgevinster mm. Alt av inntekt går til 
Misjonsalliansen sitt arbeid i Liberia.

Adventskalender 
Følg med på vår adventskalender på 
Instagram der det legges ut en ny luke 
som kan åpnes hver dag i adventstiden. 
Brukeren heter @tanummenighet.

Lys Våken 2. og 3. desember 
En helg med overnatting for 10- og 11-årin-
ger på Tanum kirkesenter.

Hematt tel jul 19. desember kl. 18
Ungdomskveld der vi kickstarter juleferien 
med god (jule)stemning, gløgg, grøtspising, 
quiz, juletrepynting, julefilm og et par over-
raskelser.

Advent og jul i Tanum menighet

FOTO: EIVIND RATH ILEBEKK

La oss 
feire sammen
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Anders Kullerud
Pensjonist og ny leder i Tanum menighetsråd

Jeg har bodd og vært aktiv i menigheten i snart 40 år, med unntak 
av en del år i utlandet. 
 Mitt bidrag til denne spalten, er salme nr 899: 

”Jeg tror på jordens forvandling” av Eivind Skeie.
 Jeg opplever at denne salmen, i tekst og tone, kan løfte oss i 
et håp.  For meg gir den en forsiktig trøst i en tid med mange 
kriser.  Vi skal ikke flykte, vi må stå i det og gjøre vårt beste 
samtidig som vi kan tro på en forvandling.  En salme som kan gi ro.

Jeg tror på jordens forvandling 
Tekst: Eivind Skeie 1988  •  Melodi: Sigvald Tveit 1988

Jeg tror på jordens forvandling en gang,
en tid, et sted, en fremtid hvor Guds himmel 
til jorden senkes ned, en evighet av 
glede da alt det vakre her blir løftet
i Guds klarhet og stråler bedre der.

Jeg flykter ikke fra verden.
Den jord som engang falt,
er båret av de hender
som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever!
Jeg tror at Herren Krist, 
når alt håp er ute, 
skal stige frem til sist.

Jeg tror på jordens forvandling.
En tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye
og alt skal bli fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes, 
og gode ting skal skje!
Bak døden venter Jesus.
Den som vil tro, skal se!

Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små, 
der finner jeg den fremtid
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles,
dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus
skal gjøre verden ny

Min salme 

TRENGER DU HJELP MED Å STELLE FØTTENE?

Kontakt oss: Tlf: 46 80 57 68
Adr: Løkketangen 12 A,

 1337 Sandvika

Autorisert fotterapeut
har ledig time!
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Vi fortsetter med liturgiske musikkmeditasjoner i 2024. 

Den første skjer allerede onsdag 10. januar, og deretter følger 7. februar og 28. februar. 
Vi ønsker velkommen til en stemningsfull time med ny liturgi med poetisk språk. 

Det blir musikk med utøvere i verdensklasse, lesninger, 
mulighet for nattverd, og rikelig med tid til bare å hvile i musikken. 

Musikkmeditasjonene begynner kl. 19.30

Musikkmeditasjoner 

TanumMart’n er Tanum menighets markedsdag, og byr på 
både loppemarked og aktiviteter for barn.

I år arrangeres TanumMart’n lørdag 4. mai. Sett av tiden allerede nå!

Vil du være frivillig?
Vi trenger mange frivillige til TanumMart’n. Å være frivillig er både gøy, 
givende og lærerikt, i tillegg til at du blir del av et godt fellesskap. Hvis du har 
lurt på å engasjere deg som frivillig, er TanumMart’n en fin start. Har du lyst til å bidra? 
Da kan du gi beskjed til Marte Sie Skogstad, ms935@kirken.no

Hold av tiden til TanumMart’n

TanumMart’n
Sett av lørdag

4. mai



Det er i mange år blitt skrevet flere gode bø-
ker om hvordan Harry Potter-fortellingene er 
en fantastisk boksåpner til evangeliet om Jesus, 
for eksempel Connie Neals The Gospel Accor-
ding to Harry Potter. I Fagerborg har de tra-
disjon for å holde Harry Potter-gudstjeneste 
som en del av opplegget, der Potteruniverset 
får prege en helt vanlig gudstjeneste.

I Tanum skal vi ikke feire en stor åpen 
gudstjeneste, men vi vil avslutte kveldene med 
stemningsfulle og litt kortere gudstjeneste-
samlinger i kirkerommet for deltakerne. Der 
vil deltakerne få bli kjent med de ulike påske-
dagene, med flere påskesalmer og i tillegg vil 
de ulike filmene få sette preg fra dag til dag. 
«Speilet Mørd» fra den første filmen hjelper oss 
til å komme i kontakt med våre lengsler, «Ten-
ketanken» lar oss gi slipp på ting som tynger 
oss – alt som hjelpemidler til å legge det vi bæ-
rer på fram for Gud.

Gøy – hvordan kan jeg bidra?
«Potterpåske» finnes i Tanum på grunn av 
stort initiativ og skaperglede hos engasjerte 
ungdomsledere. Alt fra estetikk til program-
innhold og bønnevandringsposter er blitt 
til i fellesskap gjennom kreative verksteder. 
«StrikkSnakk» og andre engasjerte frivillige 
har strikket skjerf i alle husfargene og sydd 
Potterkapper på dugnad – Potterpåske er et 
resultat av veldig manges innsats og bidrag. 
Synes du dette hørtes gøy ut og kunne tenke 
deg å bidra med smått eller stort? Kontakt ung-
domsprest Fredrik, fm385@kirken.no, for å bli 
en del av gjengen!

Hjertelig velkommen!
Vi gleder oss til å på ny la tonene fra filmene bru-
se ut av orgelet i kirken mens «elevene» spente 
og nervøse trer inn til åpningsseremoni! 

I påskeuken er det mange som skal reise 
bort, men samtidig er det også mange 
foreldre og foresatte som jobber man-
dag til onsdag. Da er det en glede å si at 
barn og unge i alderen 11-13 er hjertelig 
velkommen til å tre inn i en magisk verden 
de dagene.

T EK S T: FR ED RIK M IDT TØ M M E

Potterpåske er et konsept som ble startet i Fa-
gerborg menighet i 2017, og vi har frimodig latt 
oss inspirere; middelalderestetikken i Potteru-
niverset og Tanum kirke passer som hånd i han-
ske. Arrangementet er åpent for aldersgruppen 

11-13 år (ta kontakt hvis du vil melde på noen 
utenfor aldersgruppen), og vi inviterer spesielt 
de som går i syvende klasse. Påmelding skjer via 
menighetens hjemmesider fra årsskiftet.

Potter i kirka?
Potterpåske er et arrangement der vi bruker 
Harry Potter-fortellingen som inngang til å 
kunne fortelle om kristen tro. Selvfølgelig skal 
vi velte oss i Harry Potter-moro, der vi både 
har tryllestavverksted, eliksirundervisning, 
tretrollmannsturnering og trollmannssjakk. 
Ikke minst skal vi se alle åtte filmene i løpet 
av de tre dagene! Ingen av filmene har høyere 
aldersgrense enn 12 år.

Potterpåske i Tanum menighet
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«Mange av de som melder seg på aller først er yngre søsken 
av nylig konfirmerte. Det tar vi med oss som et tegn på at 
konfirmantopplegget i menigheten slår godt an hos målgruppen.»
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Om ikke lenge starter konfirmantåret 
2024, og det med flere konfirmanter 
enn på lenge!

Om bare noen få uker starter konfirmantåret 
for et nytt kull med konfirmanter i menighe-
ten. Nok et årskull med femtenåringer skal få 

dykke litt dypere ned i den troen de allerede er 
døpt til, eller som noen skal døpes til i løpet av 
året. Året som konfirmant byr på fellesskap, 
læring, utfordring og mestring, og rekord-
mange ledere står klare til å ta imot dem!

Forberedelsene av et nytt konfirmantkull 
starter tidlig: allerede i april gikk det ut infor-

masjonsbrosjyrer og digitale kampanjer for 
å invitere inn, og 1. mai åpnet påmeldingen. 
Som ungdomsprest er det veldig gøy å se at 
det åpenbart sitter mange klare ved skjermen 
og venter: allerede den første timen hadde vi 
mange påmeldte til neste års opplegg. 

Og det kan virke som om det er våre egne 
tidligere konfirmanter som er de viktigste 
ambassadørene for opplegget; mange av de 
som melder seg på aller først er yngre søsken 
av nylig konfirmerte. Det tar vi med oss som 
et tegn på at konfirmantopplegget i menighe-
ten slår godt an hos målgruppen.

Konfirmantåret starter med en skikkelig 
kick-off tidlig i januar, der konfirmantene skal 

få bli kjent med både kirken, kirkesenteret, le-
dere, stab og hverandre. Konfirmantgruppa 
vår består av en blanding av ungdommer fra 
både Bjørnegård skole, Vøyenenga skole og 
noen elever fra andre skoler, så det er alltid en 
herlig, spent stemning under de første møte-
punktene. Men hvert eneste år ser vi at kullet 
blir mer og mer én gruppe, særlig når vi reiser 
på sommerleir.

For at også alle som ikke er like direkte 
involvert i konfirmantopplegget skal få bli 
litt kjent med kullet, presenteres årets konfir-
manter for resten av menigheten under guds-
tjenestene i overgangen januar/februar. Kom 
og gi dem en varm velkomst!

Snart tid for nytt 
konfirmantkull

Tanum Pensjonistforening 
Tilknyttet Pensjonistforebundet av 1951 

med 759 lokalforeninger 
med tilsammen ca 250.000 medlemmer 

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden 
på Tanum og Jong Seniorsenter 

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer 
og en rekke andre medlemsfordeler! 

Medlemsblad 9 ganger i året 

Medlemskap kun 470 kr/år 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt Per-Erik Holmquist Lie, tlf. 90506444 /

 e-post per _erik@me.com



For over 50 år siden bestemte menighe-
tene i Norge seg for å ha en årlig inn-
samlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt 
internasjonale arbeid. Fasteaksjonen er i 
dag den nest største innsamlingsaksjo-
nen i Norge, - etter TV-aksjonen. 

Trygt og rent vann
De siste årene har innsamlingsmålet for ak-
sjonen vært Kirkens Nødhjelps arbeid med 
rent vann og sanitære forhold i verden som 
tema. Også i år er formålet rent og trygt vann, 
med et særlig fokus på klimatilpasset jord-
bruk. Gjennom sterke og spennende historier 
fra et Kirkens Nødhjelps prosjektområder 
kan vi bli bedre kjent med virkeligheten til de 
vi er med og hjelper. Aksjonen har i det siste 
årlig sikret permanent rent og trygt vann til 
over 150 000 mennesker!

Fastetiden
Aksjonen er koblet mot kirkens fastetid, der 
vi stopper opp og vender fokuset vårt fra det 
som vanligvis fyller bevisstheten vår og prø-

ver å se litt utover oss selv. Fasteaksjonen kan 
være nettopp en slik ting å vie mer tid. 

Årets aksjon i Tanum menighet
Under pandemien måtte vi gjøre ting litt an-
nerledes av hensyn til smittevern, og dermed 
gikk vi heller for en digital aksjon. Det resul-
terte, litt overraskende, i nye innsamlings-
rekorder for menigheten! Vi kommer derfor 
også i 2024 til å satse på en tydelig digital til-
stedeværelse, samtidig som konfirmantene 
skal ut på dør-til-dør-aksjon. Aksjonen kom-
mer derfor til å vare litt lengre enn bare én dag, 
men selve aksjonsfinaledagen med bøssebæ-
rere blir søndag 17. mars. Den dagen blir det 
også åpen kafé og moro for små og store på 
kirkesenteret – alt til inntekt for aksjonen. 

Følg med i alle digitale kanaler, Facebook, 
Instagram og nettsider, for å finne ut av hvor-
dan du kan være med og gi. Og dersom du 
kjenner en av kullets konfirmanter, kan du 
gjerne kontakte dem for å finne ut av hvordan 
du kan støtte opp under konfirmantenes ak-
sjon.

Fasteaksjonen 2024  
«Håp i en dråpe vann»

Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!
Fa

rg
el

eg
g!

Fa
rg

el
eg

g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Følg med 
på Facebook, 
Instagram og 

nettsider, for å 
finne ut hvordan 

du kan være 
med og gi.
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Nytt menighetsråd ble presentert på gudstjeneste  29. oktober

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no
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Det nye menighetsrådet ble presentert under 
gudstjenesten 29. oktober, og tok formelt over 
1. november. Det avtroppende rådet ble takket 
av under kirkekaffen samme dag. 
Det nye rådet består av:

Anders Kullerud, leder
Camilla Risnes Lerheim, nestleder
Ingerid Guttormsgaard, Fellesrådsrepresentant
Ragnhild Raastad, vara for fellesrådsrepresentant
Kristian Trongkleiv Aanonsen
Erik Dahl-Hansen

Varamedlemmer
Helge Ilebekk Johansen
Kristin Skarning Eriksson
Ellen Marie Bygstad
Anne Karine Garstad

Ragnhild, Helge og Ellen Marie var ikke til stede 
da bildet ble tatt.

Nytt 
menighetsråd Kunne du tenkt deg å bli frivillig medarbeider i Tanum menighet?

I Tanum menighet har vi mange forskjellige 
aktiviteter og her er det mange frivillige 
som er med å bidra. Frivillige er med som 
medliturger i gudstjenester, de er med på å 
steke vafler og ordne i stand til babysang, de 
driver barnekor og andre opplegg for barn og 
unge, de går med menighetsblad, de ordner 
praktiske ting på kirkesenteret med Den 
praktiske tommeltott og bistår ved forskjellige 
enkeltarrangementer - og mye mer! Her er det 
mange muligheter for enhver! 
Gjennom å være frivillig får du mulighet til å 
bli kjent med nye personer, kunne bruke seg 
selv og sine evner og oppleve nye fellesskap. 
Ikke bare vil man selv få kunne oppleve dette, 

men som frivillig er man også med på å kunne 
gi denne opplevelsen til dem som kommer 
på arrangementene. Hver høst feires alle 
frivillige - og alle som kanskje vil bli det – med 
en egen frivillighetsfest. 

Er du nysgjerrig på det å være frivillig 
i Tanum menighet?
Ta kontakt med diakon Marte Sie Skogstad på 
tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no. Eller gå til 
vår hjemmeside www.tanum-menighet.no og 
klikk på «Bli frivillig». Her er det et skjema 
man kan fylle ut, hvor det blant annet er en 
oversikt over noen av oppgavene man kan gå 
inn i som frivillig.

Frivillighetsoppgaver

Er du nysgjerrig på det å være 
frivillig i Tanum menighet?
Ta kontakt med diakon Marte 
Sie Skogstad på tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken.no. 
Eller gå til vår hjemmeside 
www.tanum-menighet.no og 
klikk på «Bli frivillig». 



Faste aktiviteter i Tanum menighet

www.tanum-menighet.no www.tanum-menighet.no

Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet. 

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.00 
– 12.30. Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer kaffe og te. Følger 
skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

 Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er ca. to ganger i 
måneden.Vinter 23/24: 26.nov, 10.des, 14.jan, 
21.jan, 28.jan, 4.feb, 3.mars og 10.mars. For 
mer informasjon ta kontakt med menighets-
pedagog Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
på tlf.: 982 67 812

Barnekor 
Suppe, sang og formingsaktiviteter 
annenhver tirsdag. Klokken 17.00 – 18.30 
på Tanum kirkesenter. Øvelser er i odde-
tallsuker og følger skolens ferieplan. 
For mer informasjon ta kontakt med me-
nighetspedagog Marianne Cathrine Fossdal 
Lødrup på tlf.: 982 67 812

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i kirkesen-
teret fra kl. 17.00-19.00. Enkel middagsserve-
ring, aktiviteter, brettspill, bordtennis m.m. 
med mulighet for leksehjelp.
Vinter 23/24: 12.des, 9.jan, 6.feb og 5.mars. 
For mer informasjon ta kontakt med
menighetspedagog Marianne Cathrine 
Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Milk Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i menig-
heten. Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. 
Samtalegruppe om trosspørsmål, 
samtidig et ledd i lederutviklingen i 
ungdomsarbeidet i menigheten. 
Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@kirken.no.  
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder annenhver fredag kveld 
på Tanum kirkesenter. For alle fra 13 år 
og oppover. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med 
stemningsfull gudstjeneste i kirken. 
Lurer du på noe, bare ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.

Den praktiske tommeltott 
Et møtested der formålet er å utføre praktiske 
oppgaver både inne og ute på kirkesenteret. 
Kontakt Ingvald Hanssen, tlf. 411 48 303 eller 
kirkeforvalter Siri Kolberg Torgersen.

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt 
og enkel kirkekaffe. Et samarbeid mellom 
Vennersborg og Tanum menighet. 
Kontakt diakon Marte Sie Skogstad for 
mer informasjon, tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken.no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en 
enkel liturgi og ber for aktuelle tema i 
Tanum menighet og nærmiljøet. 
Hvis du har lyst å være med i denne 
tjenesten, kontakt diakon Marte Sie Skogstad, 
tlf.: 982 67 830, ms935@ kirken.no.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. 
Har du lyst å gå tur sammen med noen er 
det bare å møte opp kl. 11. Hvis vi har ulike 
ønsker og forutsetningen for hvor langt og 
fort vi skal gå, deler vi oss i to grupper. 
Etter cirka en times tur møtes vi igjen på 
kirkesenteret der vi spiser sammen. Ta med 
matpakke og kle deg etter været. Hvis det er 
noen som ønsker øvelse i norsk språk, er det 
mulighet for dette (etter avtale) sammen med 
en frivillig norsklærer etter lunsjen. Kontakt 
diakon Marte Sie Skogstad tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken.no. 

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i 
måneden kl. 18.00 – 20.00 på Tanum 
kirkesenter. Ta gjerne med et håndarbeid, 
men det er også helt greit å komme bare for en 
kopp kaffe og en prat. 
Vinter 23/24: 13.des, 17.jan, 14.feb og 13.mars. 
For mer informasjon ta kontakt med diakon 
Marte Sie Skogstad tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken.no.

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å 
ha det trivelig sammen og dele gleden 
og energien sangen gir. Opptak av nye 
medlemmer skjer kontinuerlig. Tanumkoret 
øver annenhver torsdag (ulike uker) kl 18.30-
21.00 på Kirkesenteret. Kantor Tord Gustavsen 
og dirigent Elisabeth Aanje er ansvarlige for 
koret. Kontakt Elisabeth Aanje tlf. 452 29 565. 

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet 
og rom til å puste, med frigjørende språk 
og med sterke musikalske opplevelser. 
Kantor Tord Gustavsen og prestene i Tanum 
menighet har sammen utviklet en liturgi for 
musikkmeditasjoner. Forskjellige inviterte 
solister bidrar sammen med kantor Tord 
Gustavsen. 
Vinter 23/24: 10.jan, 7.feb og 28.feb. 
Adventsmeditasjon: 5. og 12.desember 
i samarbeid med Helgerud kirke. 5.desember 
holdes det i Helgerud kirke og 12.dember 
holdes det i Tanum kirke. Se nettsiden for mer 
informasjon.
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Livets gang

Døde, 26.08.2023 til 03.11.2023
04.09 John Tore Flugstad
12.09 Jan Ansgar Bekkvik
18.09 Hans Kristian Aalo
22.09 Solveig Halvorsen
29.09 Berit Mikalsen
04.10 Per Oscar Nilsson
06.10 Tove Astrid Sørgård
06.10 Vibeke Kolrud
11.10 Dagny Elisabeth Mathisen
13.10 Reidar Uthaug
18.10 Terje Oskar Werner
24.10 Fredrik Nordli
24.10 Gerd Stenstad

26.10 Anne Lise Rustung Jemtland
01.11 Bjørg Toftner
03.11 Jørn Steinar Wang
09.11 Liv Berit Giskegjerde
10.11 Anne Grethe Vandbakk
15.11 Haldis Elin Strøm

Vielser, 16.09.2023 til 04.11.2023
16.09 Ina Hoff og Emil Trygve Hasle
03.10 Karoline Nauste og Johnny Tverli
07.10 Mirjana Jovanovska og Jørgen Husfloen
14.10 Vivyann Tangen og Tobias Reenberg Sandanbråten
14.10 Johanne Andrea Hægh Asakskogen og Arild Hægh Kampenes
28.10 Sandra Sandberg og Lars Frederik Gylseth
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Kjære leser av «Nytt fra Tanum menighet»!
Vi håper du setter pris på bladet, som vi deler ut tre ganger i året til alle som bor
 i Tanum menighet. Vi får noen annonseinntekter, men det meste av kostnadene 
må dekkes av frivillige gaver fra dere som får bladet i postkassen. 

Vi håper du vil være med å bidra med et frivillig beløp, slik at bladet fortsatt kommer 
ut. Du kan betale til konto nummer 1503.87.44884, eller Vipps til 583688. 

Takk for gaven du gir! 

Hilsen Tanum menighetsråd

Ansatte i menigheten

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Dorothee Ziller
Tlf. 979 75 836
dz224@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Siri Kolberg Torgersen
98267807
sk852@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so536@kirken.no

Menighetsrådsleder
Anders Kullerud 
Tlf. 952 76 281
anders.kullerud@vikenfiber.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 131
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050
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Gudstjenester 
November

Søndag 26. kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole. 
Julemarked på kirkesenteret etter gudstjenesten.

Domssøndag/
Kristi kongedag

Desember

Søndag 3. kl 11 Gudstjeneste for små og store. Lys våken.
Utdeling av MILK-bevis til ungdomsledere. 1. søndag i advent

Søndag 10. kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole.
Adventsverksted på kirkesenteret eter gudstjenesten. 2. søndag i advent

Søndag 17. kl 12 Sanggudstjeneste. Tanumkoret deltar. 
Kirkekaffe på kirkesenteret kl. 11, altså før gudstjenesten. 3. søndag i advent

Søndag 24. Julaftensgudstjeneste kl 11, 12, 13, 14, 15 og 16 Julaften

Mandag 25. kl 11 Høytidsgudstjeneste Juledag

Tirsdag 26. kl 11 Fellesgudstjeneste i Bryn kirke 2. juledag

Søndag 31. kl 16 Gudstjeneste ved årets slutt Nyttårsaften

Januar
Mandag 1. kl 18 Kveldsgudstjeneste i Lommedalen kirke Nyttårsdag/Jesu navnedag

Søndag  7. kl 11 Gudstjeneste for små og store. Hellige tre kongers dag. 
Juletrefest på kirkesenteret etter gudstjenesten. Kristi åpenbaringsdag

Onsdag 10. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 14. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 2. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 21. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste

3. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 28. kl 11 Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter.
Søndagsskole Såmannssøndag

Februar
Lørdag 3. Kl 11 Dåpsgudstjeneste

Søndag 4. kl 11 Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter. 
Søndagsskole. Kristi forklarelsesdag

Onsdag 7. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 11. kl 11 Karnevalgudstjeneste for små og store Fastelavnssøndag

Onsdag 14. Kl 1930 Askeonsdagsgudstjeneste Askeonsdag

Søndag 18. kl 11 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke 1. søndag i fastetiden

Onsdag 21. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 25. Kl 11 Gudstjeneste med dåp 2. søndag i fastetiden

Onsdag 28. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Mars

Søndag 3. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste 3. søndag i fastetiden

Onsdag 6. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 10. Kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole. 4. søndag i fastetiden

Onsdag 13. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 17. Kl 11 Gudstjeneste. Fasteaksjon. Maria budskapsdag

Onsdag 20. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 24. kl 11 Gudstjeneste med dåp


